
 Jūs runājiet ar 
daudzu bērnu vecākiem, kāds ir jūsu 
novērojums, kas visvairāk nomāc vecā-
kus sakarā ar saviem bērniem? 

 Bieži vien tās ir attiecības klasē vai ģime-
nē, reizēm grūtāk izprast vecumposmu 
iezīmes. Psihologa darbā svarīga ir konfi-
dencialitāte, tas nozīmē, ka kabinetā runā-
tais netiek izpausts. Tāpēc arī par problē-
mām varu runāt ļoti vispārīgi. 

 Ko jūs esat novērojusi, kam ir liela ie-
tekme uz mūsdienu jauniešiem? 

 Protams, ļoti dažādi, bet ietekmē informā-
cija sociālajos tīklos, dažādi video inter-
neta vidē, jaunieša tā brīža autoritāte,  

 podkāsti.  

 Kā jūs spēcināt sevi vai uzasināt zāģi 
ikdienā? 

 Man ļoti patīk iet dabā - eju garākos pārgā-
jienos gar jūru, pa mežu, arī pa ierīkotām, 
marķētām dabas takām. Latvijā to ir tik 
daudz! Pašlaik izbaudu ziemas priekus 
slēpojot Līkā meža trasē. Tepat pie Saldus 
ir superīgi ierīkota un labi aprūpēta trase. 
Kaut tikai sniegs nenokustu. Vēl arī grāma-
tu lasīšana uzasina manu zāģi. 

 Ko jūs gribētu novēlēt sev un citiem 
cilvēkiem Ziemassvētkos un Jaunajā 
gadā? 

 Labestību, sirsnību, gaišu prātu un spēju 
priecāties arī par pavisam mazām lietām!  

Intervija ar skolotāju Artu Zepu 

Jau pirmais semestris aizritējis vēja spārniem, pienācis ziemas 

brīvlaiks, burvīgais Ziemassvētku laiks, jau ir klāt, drīz jau klāt Jau-

nais gads. Šis gads visiem bijis grūts, piedzīvoju-

miem bagāts, lai jums gandarījums un lepnums par 

sasniegto un padarīto šogad. Lai nākošais gads 

 

POGA 
 

Š A JĀ   

NU M UR Ā:  

• Intervija ar 

skolotāju Artu 

Zepu 

• Tūrisma diena 

• Skolēnu projekts 

“Domā, dari, 

uzlabo” 

• Lāčplēša diena un 

valsts svētki 

• Skolas stiprinieks 

un virves vilkšana 

• Gaidot 

Ziemassvētkus 

• Skolēnu labie darbi 

• Sporta sasniegumi 

• Skolas  SMU 

“CEMENTA MEIS-

TARSTĶI” 

• Debates ar valsts 

prezidentu  

• Apsveikumi no 

direktores, pre-

zidenta un vice-

prezidentes 

 

 Ko jūs esat novērojusi mūsdienu jaunatnē? 

 Jaunieši ir darbīgi, aktīvi, erudīti, mērķtiecīgi, ar 
savuviedokli, kuru nebaidās paust. Un tas ir ļoti 
labi. Bet, protams,  jauniešiem mēdz būt arī problē-
mas. Savu ietekmi ir atstājis Covid - 19 laiks, kad 
bija apgrūtināta satikšanās un komunikācija. 

 Kādi būtu jūsu ieteikumi jauniešiem sakarā ar 
viņu mentālo veselību? 

  Katram ir jādomā gan par savu fizisko, gan 
mentālo veselību. Svarīgi apgūt prasmes, kā pār-
valdīt stresu, kā atpazīt un veselīgi izreaģēt emoci-
jas. Miega režīms ir ļoti būtisks – ir jāizguļas. Vaja-
dzētu kritiski izvērtēt un atteikties no kaitējošām vai 
nevajadzīgām pieredzēm. Būtiski ir pamanīt, ja ir 
kādas izmaiņas mentālajā veselībā, un zināt, kā 
var sev palīdzēt un kur meklēt palīdzību. Pamanīt 
arī, ja draugs ilgstoši ir nomākts. 

 Šeit gribu ieteikt Veselības ministrijas izveidoto 
Pirmās psiholoģiskās palīdzības bukletu (PPP), kas 
tapis sadarbībā ar psihoterapeitu N.Konstantinovu 
un Pusaudžu resursu centru. Tas pieejams inter-
netā,  Covid -19 laikā šī adrese tika nosūtīta skolē-
niem. Bukletā ir vienkāršas zināšanas, tehnikas un 
prasmes, kas var palīdzēt atpazīt mentālās veselī-
bas problēmas un izvairīties no tām. 

 Kā jums liekas, kāds ir jauniešu skats uz men-
tālo veselību mūsdienās? 

 Bieži tas ir ieinteresēts. Ir vērojama vēlme izprast – 
kas ar mani notiek. Reizēm jauniešiem ir grūtības 
atpazīt psiholoģiskās problēmas un novērtēt to 
nopietnību. 

 Ko jūs darāt, lai uzlabotu savu mentālo veselī-
bu? 

 Satiekos ar pozitīviem cilvēkiem, sekoju līdzi, lai 
miega ilgums būtu ne mazāk kā 7 stundas, analizē-
ju savas emocijas dažādās situācijās, mēģinu uztu-
rēt līdzsvarā darbu un atpūtu. Kustos – daudz stai-
gāju, tagad gaidu, kad varēs slēpot. Apmēram tā. 

  

AVĪZES NR. 1                2022.GADA DECEMBRIS 



 

 

Skolēnu projektu konkurss  
“Domā. Dari. Uzlabo.” 

Tūrisma diena 

    

Viena no visspilgtākajām un pazīstamākajām Brocēnu vidusskolas tradīcijām ir 
Tūrisma diena. Šogad mēs turpinājām ievērot šo tradīciju un 8. septembrī sko-
lēniem atkal bija iespēja doties uz atpūtas bāzi ‘’Zvejnieki’’, kur tie varēja pār-
nakšņot savās teltīs zem zvaigžņotās debess. Par šādu iespēju skolēni bija lielā 
sajūsmā, jo COVID 19 pandēmijas izraisīto ierobežojumu dēļ pēdējo 2 gadu laikā 
šādi pasākumi nebija iespējami. Zvejniekos, kā jau ierasts, klasēm bija jārāda 
sagatavots priekšnesums, kā arī vēlā DJ Mareks pavadījumā tika novadīta ballī-
te. Protams, lielais ugunskurs arī tika iededzināts. Pēc diez gan aukstas nakts, 
no rīta skolēniem tika novadītas sporta spēles, veicinot viņu saliedēšanos. 

Pēc ilga laika perioda Brocēnu vidus- skolā atgriežas 

skolēnu projekti, tikai šogad tas bija konkursa formātā. “Domā. Da-

ri. Uzlabo.” ir skolēnu projektu konkurss, kurā bija iespējams iegūt 

400 eiro lielu finansējumu savas idejas realizēšanai. Šim konkur-

sam tika saņemti 4 projektu pieteikumi, pēc skolēnu ideju prezen-

tēšanas žūrija vienojās, ka visu projektu finansējumu piešķirs 10. a 

klases skolnieces Elīzas Ipoļitovas projektam … . Šī projekta mērķis 

ir iegādāties dronu ar kameru Brocēnu vidusskolai, kas veicinās 

skolas pasākumu kvalitatīvāku un radošāku publicitāti, kā arī  

skolēniem tiks dota iespēja attīstīt savas IT prasmes. Pateicībā par  

dalību konkursā visi dalībnieki saņems balvas, kas tiks iegādātas 

par sākotnēji paredzēto konkursa balvu fontu 100 eiro apmērā. 

P O G A  

LAPA 2 



 

17. novembrī valsts svētku noskaņas norisinājās jaunievēlētā mūsu skolas 

prezidenta Kridtiāna Priedīša prezidenta 

ballīte. Sveikt jauno prezidentu ieradās 5.

-12. Klašu skolēni un Brocēnu vidussko-

las absolventi. 

Prezidenta ballīte 

Virves vilkšanas rezultāti  

L A P A  3  

Patriotiskā nedēļa 

11.11.-18.11. 

Šogad, pēc divu gadu pārtraukuma, skolā atgriežas vairākas tradīcijas, kā, piemēram, Skolas stiprinieks, 

sporta pasākums, kurā piedalījās gan skolēni, gan skolotāji, kā arī Lācplēša dienas 

vakarā norisinājās Lāpu gājiens. Kā arī šīs nedēļas ietvaros 17. novembrī norisinājās 

Valsts svētku koncerts, kurā uzstājās ne tikai skolēni, bet arī skolotāji. 

5.-7.kl. grupā:  1.vieta-  7.b 

 

8.-9.kl. grupā:  1.vieta- 9.b 

                          

10.-12.kl. grupā:  1.vieta- 12.a 

                              

 



 

LAPA 4 

Sadarbībā ar Junior Achievment Latvia ( JALatvia) Brocēnu vidusskolas sko-

lēniem šogad ir iespēja dibināt savus mācību uzņēmumus. Viens no tiem ir 

11. a klases zēnu dibinātais uzņēmums ‘’Cementa Meistarstiķi’’. Jaunieši ražo 

dažādas mājas interjera preces no cementa, piemē-

ram, pulksteņus un svečturus. Ar savu produkciju 

viņi ir pārstāvējuši skolu gan novada, gan valsts 

mēroga tirdziņos, viens no tiem ir JALatvia organizētais ‘’Cits 

Bazārs ziemā 2022”.  

Šī gada 27. septembrī Saldus Mūzikas un mākslas skolā tika aizvadītas debašu cikla "Satversmei100: 

vērtības nākotnei" ceturtās diskusijas, kur Saldus novada jauniešiem tika dota iespēja diskutēt ar 

Latvijas Valsts prezidentu par Satversmē ietvertajiem vārdiem "izvēle", "tiesības" un "pienākums". 

Diskusijā piedalījās 8 jaunieši, starp kuriem bija arī mūsu skolas 11.a klases zēni: Kristiāns Priedītis un 

Aleksandrs Fadeičevs.  Kā atzīst paši diskusijas dalībnieki, tā bijusi milzīga pieredze ne tikai sava vie-

dokļa pamatošanā, bet arī uzstāšanās lielai publikai. Pateicībā par dalību, Latvijas Valsts prezidents 

Egils Levits diskusiju dalībnie- kiem nosūtīja apsveikumu valsts 

svētkos. 



 

LAPA 5 

 

"Labo darbu nedēļa 2022". 

Ar mūsu skolas skolēnu labiem darbiem, iesaistoties skolas 1.-12.klašu skolēniem noslēgusies 

„Labo darbu nedēļa 2022" 

Tas laika apciemotas dzīvnieku patversmes Saldus novadā, sagādājot nepieciešamo pārtiku un 

aprūpei nepieciešamo, iepriecināti daudzi jo daudzi veco laužu pansionātu iemītnieki un vientuļie 

pensionāri. Palīdzība bijusi arī sakopjot piemājas teritoriju, novācot koku lapas. Un vēl citi nozī-

mīgi sabiedrībai darbi.  

1.b- izteica savu milzīgo pateicību skolas pavārītēm par čaklu un atbildīgu darbu.  

2.a- iepriecināja nogurušos skolotājus ar radošu, paštaisītu plakātu. 

2b- pētīja ozolu izplatību skolas apkārtnē,  vēlāk iestādīja vairākas ozolzīles, lai izaug mazi, 

jauni ozoliņi. 

3.a- veidoja vairākus attēlus, lai veicinātu aizraujošāku dabaszinību mācību procesu.  

4a- apvākoja visas savas mācību grāmatas. 

4.b- kopā ar 8.b klasi palīdzēja pirmīšiem lasīt ar izpratni.  

5.a- devās uz patversmi iepriecināt četrkājainos draugus ar nepieciešamo pārtiku un rotaļlie-

tām. 

5.b- pagatavoja ābolu zaptes un uzdāvināja tās katram skolas tehniskajam darbiniekam. 

6.a-  apmeklēja Saldus dzīvnieku patversmi, dāvināja pārtiku un segas, kā arī veltīja savu laiku 

pastaigām ar dzīvniekiem. 

6.b- iepriecināja pirmīšus ar interesantiem, bet pamācošiem skečiem.  

7.a- dāvināja skolotājiem paštaisītas gardās kūciņas. 

7.b- palīdzēja patversmē esošiem dzīvniekiem, iekārtojot viņu mītnes. 

8.a- lapu grābšana skolas apkārtnē. 

8.b- kopā ar 4.b klasi palīdzēja pirmīšiem iemācīties lasīt ar izpratni.  

8.c- novadīja aizraujošās sportiskās aktivitātes 3.a klases skolniekiem. 

9.a un 9.b- iestādīja krokusus pie dabaszinātņu ēkas, nogādāja ziedojumus Saldus dzīvnieku pa-

tversmei un ziedoja apģērbu Brocēnu sociālajam dienestam. 

10.a- apmeklēja Dzīvnieku aizsardzības biedrību "Nika" un ziedoja pārtiku patversmes iemītnie-

kiem.  

11.a- vāca makulatūru skolas telpās. 

12.a- devās pie pirmklasniekiem, lai kopīgi lasītu grāmatas. 

 

 



Decembris ir Ziemassvētku laiks – miera un rūpju laiks. Mūsu skolā notiek dažādi pasākumi un 

akcijas par godu svētkiem.   

 

 
Ziemīgas piektdienas 

LAPA 6 

                 Ziemassvētku namiņš Brocēnos 

         Šogad, speciāli Saldus novada mazākajiem bērniem tika ierīkotas speciālas telpas, 

kur bērniem ir iespēja veikt radošus uzdevumus, satikt Ziemassvētku vecīti ar viņa ģimeni. 

Paldies mūsu skolas skolēniem, kuri uzdrīkstējās veikt brīvprātīgi ziedojot savu brīvo laiku 

gan darbadienās, gan brīvdienās, pavadot laiku namiņā ar bērniem.  

Liels paldies: Reinim Lejai ,Katrīna Žulpai ,Kristiānam Priedītim ,Elīzai Ipoļito-

vai ,Aleksandram Fadeičevam, Mārai Miltai ,Amandai Taškānei ,Nikolai Plankais, Ernestam 

Rullim ,Elzai Birjukovai, Lindai Litkinai, Dominikai Kuzņicovai Esterei Lībai Tarvidai, Rēzijai 

Ciesmanei, Adelīnai  Dmitrijevai, Līvai Frīdmanei, 



10.klases iesvētības 

     Šogad jaunie desmitie tika iesvētīti vidusskolā. 11.a klase sarīkoja interesantu, uz-

devumiem bagātu nedēļu. 10. Klases skolēniem bija iespēja katru nedēļu radoši, at-

bilstoši tematikai ierasties skolā. Pirmā diena bija lauku sētas stils, ar dažādiem uz-

devumiem, piemēram, pupiņu šķirošana. Otrdienā skolēni ieradās kā Latvijā atpazīs-

tamā seriāla "Ugunsgrēks" varoņi. Trešdien, bija armijas diena, kad tika pārbaudītas 

desmito fiziskās īpašības. Ceturtajā dienā bija jautra un smieklīga smurfu diena. Ne-

dēļas pēdējā dienā skolēni ieradās EMO stilā, bet kulminācija bija vakarā, kad bija 

pašas iesvētības. Daudz izaicinājumu, uzdevumu un zvērests.  

LAPA 7 

Kreatīvā darba telpa skolā 

Šā gada jūlijā Saldus novada jauniešiem tika sniegta iespēja attīstīt savas projektu rakstīšanas spē-

jas un iegūt finansējumu savai idejai 400 eiro apmērā, jauniešu iniciatīvas projektu konkursa ,, Jaun-

ieši darbībā 2022’’ ietvaros. Tad nu mēs, 11. klases skolēni, Kristiāns Priedītis un Aleksandrs 

Fadeičevs, šo izdevību izmantojām un nolēmām līdz galam pabeigt telpu, kurā darboties varēs skolē-

nu pašpārvaldes dalībnieki, kā arī citi Brocēnu vidusskolas audzēkņi, kuri vēlas piedalīties kādos projektos, konkursos vai savādāk 

darboties skolas un novada labā. 

 Telpu mēs izvēlējamies izveidot vienā no skolas noliktavas telpām. Telpa bija pilna ar dažādām nevajadzīgām dekorācijām un ci-

tiem krāmiem, tos mēs izvācām, izšķirojām vajadzīgo un nevajadzīgo. Uzreiz jau zinājām, ka būs nepieciešams telpas sienas pār-

krāsot, tādēļ nogruntējām sienas, tās pārkrāsojām, un telpa izskatījās daudzreiz labāk un gaumīgāk. Telpā tika ieliktas ērtas, 

daudzfunkcionālas un izskatīgas mēbeles gan no skolas, gan par projekta finansējumu iegādātas. Par šo finansējumu mēs iegādā-

jāmies un pielikām ērtu un skaistu salokāmo galdu, kas mūsu nelielai telpai ir ideāls. 

 Kopumā projekta rakstīšana un realizēšana aizņēma vairāk par mēnesi. Šī bija interesanta un izaicinoša pieredze, bet pēc visa 

grūtā darba mūsos ir gandarījuma sajūta. Par palīdzību paldies sakām skolotājai, direktores vietniecei un skolēnu pašpārvaldes 

vadītājai Ditai Dubulta, skolas saimniekam Guntim Degutam, kā arī Brocēnu vidusskolas skolēniem un absolventiem – Raineram 

Pavāram, Klāvam Daniēlam Balseram, Nikolai Sārai Lepertai un Tomam Saknem. 

 Liels paldies Saldus Bērnu un jaunatnes centram, Saldus novada pašvaldībai un Brocēnu Vidusskolai, par iespēju, finansējumu un 

atbalstu. 

 

 



 

 

LAPA 8 

       „Dodot gūtais neatņemams” 

Palīdzība Brocēnu vientuļajiem pensionāriem.  

Šogad tika īstenota ikgadēja tradīcija, kuras ietvaros Brocēnu vidusskolēni tika  

aicināti ziedot dažādus pārtikas produktus vientuļajiem sirmgalvjiem. Skolēnu akti-

vitāte bija augsta, un mēs spējām katram pensionāram sarūpēt lielu un pilnvērtīgu 

paku ar dažādiem noderīgiem produktiem. 

Nogādājot produktus, cilvēki bija tiešām laimīgi par saņemto atbalstu šajā grūtajā 

laikā un novērtēja mūsu skolēnu sarūpētās dāvanas. 

Milzīgu paldies sakām mūsu skolas vecākiem, skolēniem un skolotājām par sarūpē-

tajām dāvanām un palīdzību! Paldies 11.a klasei par paku sagatavošanu un skolotā-

jai Artai Zepai par palīdzību un tradīcijas turpināšanu!  

11.a klases skolēns, Kristiāns Priedītis. 



 

Direktores apsveikums 
Neraudi, sniegpārsliņ, ziema ir auksta, 

Še, ledus spilventiņš, še, mana plauksta. 

                                                     (G.Račs) 

Sveicinu visus Ziemassvētku gaidīšanas laikā! 

Paldies ikvienam—skolotājam, skolēnam, vecākam— par labiem vārdiem 

un uzmundrinājumiem direktores atestācijas laikā! 

Aicinu piepildīt Ziemassvētku gaidīšanas laiku ar enerģiju mācoties,  

čakli strādājot, radot prieku un gaišumu ikvienam! 

Jūsu direktore Natālija Balode 

Skolas prezidenta Kristiana Priedīša novēlējums: 

Sniega pārslas lido lēni, 

Klusi zemi apklājot, 

Ziemassvētki klusi, klusi, 

Nāk Tev sirdi sasildot. 

 

Novēlu jums miera un saticības pilnu 

Ziemassvētku laiku! Lai jums visiem nākamais gads ir laimes un veik-

smes pilns, kā arī novēlu jums uzlādēties un mācību gadu turpināt 

enerģijas un degsmes pilniem! 

Skolas vice-prezidentes Elīzas Ipoļitovas novēlejums: 

Mieru Jūsu dvēselēm,  

Mīlestību sirdīs,  

Saskaņas lai mājās,  

Un eņģeli pār Jums lido! 

 

Lai Jums un Jūsu ģimenei gaiši un sirsnīgi šie burvīgie svētki!  
Lai Jaunais gads nāk ar daudz idejām, piedzīvojumiem un  

sasniegumiem! 



Sporta sasniegumi 1. semestrī 

Futbols 

8.-9.klašu grupā 2.vieta (Daniels Sarkovskis, Kristaps Ivanovskis, Alekss Neimanis, Līga Gūtmane, Daniels Prudskois, Arvis 

Sroģis, Arnolds Makss, Patriks Rozentāls, Arturs Auka) 

6.-7.klašu grupā 3.vieta (Pauls Putnāns, Efraims Sergejevs, Olivers Buzoks, Rinalds Gurovs, Arsēnijs Gusakovs, Juris 

Visockis, Kirils Dvinins, Dāvis Groskops, Kurts Nāburgs, Miķelis Maslovskis) 

Kross 

1. vieta (Paula Ņikiforova, Anna Frolova, Deivids Uļskis, Jānis Sproģis) 

2. vieta (Rūta Alma Vicinska (Konca), Simona Šreitmane, Elīza Ipoļitova, Annija Andersone) 

2. vieta (Undīne Priede, Agrita Andersone, Betija Šulca, Nikola Savoņi) 

3. vieta (Arnolds Maks, Dans Tepļenkovs, Alens Uldis Veidemanis, Edijs Vilerts) 

3. vieta (Jasmīna Davidāne, Adelīna Dmitrijeva, Patrīcija Adamoviča, Gabriela Eliza Bondarenkova) 

3. vieta (Dāvis Groskops, Ričards Mazrims, Vanesa Priede, Endija Jakubauska) 

3. vieta (Melānija Grinkeviča, Karlīna Kunkule, Annija Plankais, Ella Trede) 

LATVIJAS SKOLENU 76. SPARTAKIADE 

VIEGLATLÊTIKÄ "VIDUSSKOLU KAUSS 2022." 

Kopvērtējumā ieguva  3.vietu 

1.vieta stafetes skrējienā 4x100m: (Anna Frolova, Paula Ņikiforova, Elīza Ipoļitova, Evelīna Davidāne) 

1.vieta 800 metros Annai Frolovai 

2.vieta 400 metros Annai Frolovai 

2.vieta 100 metros Paulai Nikiforovai 

3.vieta augstlēkšanā Paulai Nikiforovai  

3.vieta talēkšanā Elīzai Ipoļitovai 

4.vieta lodes grūšanā Nikolai Plankais 

Florbols 

6.-7. klašu grupā 1. vieta ( Emils Apsukrapss, Olivers Buzoks, Miķelis Maslovskis, Emils Brigzna, Kurts Nāburgs, Maksims 

Lipatovs, Ervins Atmats, Kirils Dviņins, Dāvis Groskops, Kristers Circenis) 

8.9.klašu grupā 2.vieta (Patriks Rozentāls, Daniels Sarkovskis, Arvis Sproģis, Miks Kravinskis, Adrians Palijs, Reinholds 

Circenis, Arturs Auka, Emils Blekte, Valters Glūzda.) 

10.-12.klašu grupā 2.vieta(Kristiāns Priedītis, Edijs Vilerts, Aleksandrs Fadeičevs, Gustavs Ķezberis, Dans Tepļenkovs, 

Jānis Sproģis, Rihards Undelis) 

10.-12.klašu grupā 1.vieta  ( Rūta Alma Vicinska (Konča), Marta Vanderzelle, Liza Elizabete Jakušenkova, Erīna Lina 

Aboliņa, Simona Šreitmane, Elīza Ipoļitova, Anna Frolova, Līga Gūtmane, Elisa Eihvalde) 

 

 

LAPA 10 



  
LAPA 11 

Tautas bumba 

3.vieta (Ralfs Mazrims, Artemis Sanduļaks, 

Hugo Līcis, Armands Čeksters, Marks Peka, Niks Patriks 

Kuftins, Pauls Putnāns, Aleksandrs Venediktovs, Olivers 

Rītiņs, Martins Rovens Ruzga) 

Pogas balva 
5.a klases skolniece Jasmīna Davidāne- par atbildīgu, radošu, nesavtīgu darbu klasē un aktīvu  

iesaistīšanos ārpusstundu pasākumos. 

 

6.b klases skoolnieki Jurijs Visockis, Arsēnijs Gusakovs- par atbildīgu, radošu, nesavtīgu darbu klasē 

un aktīvu iesaistīšanos ārpusstundu pasākumos. 

 

8.b klases skolnieces Elizabete Zabarovska, Viktorija Venediktova -par iniciatīvu, atsaucību, atbildīgu un radošu darbu klases 

dzīves veidošanā. 

 

8.c klases skolniece Estere Lība Tarvida- par atbildīgu, radošu, nesavtīgu darbu klasē, skolēnu pašpārvaldē, skolas tēla  

popularizēšanā. 

10.a klases skolniece Elīza Ipoļitova- par atbildīgu, radošu, nesavtīgu darbu klasē, skolēnu pašpārvaldē, skolas tēla  

popularizēšanā. 

 

11.a klases skolnieks Kristiāns Priedītis -par atbildīgu, radošu, nesavtīgu darbu klasē, skolēnu pašpārvaldē, skolas tēla  

popularizēšanā. 

 

11.a klases skolnieks Aleksandrs Fadeičevs- par apzinīgu attieksmi mācību darbā, dalību mācību priekšmetu olimpiādēs,  

aktīvu dalību skolēnu pašpārvaldē,skolas tēla popularizēšanā. 

 

11.a klases skolnieks Klāvs Daniels Balsers- par atsaucību, centību mācībās, aktīvu iesaistīšanos skolas pasākumu organizē-

šanā. 

12.a klases skolniece Ksenija Sanduļaka-par atbildīgu, radošu, nesavtīgu darbu klasē, skolēnu pašpārvaldē, skolas tēla  

popularizēšanā. 



Skolēnu vēlējumi 

Redakcija 
Galvenā redaktore: Elīza Ipaļitova 

Korespondenti: Aleksandrs Fadeičevs, Kristiāns 

Priedītis 

Maketētāji: Aleksandrs Fadeičevs 

Konsultanti: Marika Ulmane, Dita Dubulta  

Redakcijas adrese :  
Ezera iela 6, Brocēni LV -  3851 
E-pasts: pogabroceni@gmail.com 

SKOLOTĀJIEM: 

Gvido Polis vēl :  visām skolotājām jaunas tāfeles! 
Ella Trēde vēl: izturību no mūsu klases, pacietību un veselīgu nervu 
sistēmu! 
Haralds Ābuls vēl: Lai visi skolēni kļūstot jaukāki, lai dusmas Jūs ne-
pārņem, lai Jums paaugstina algu! 
 

ĢIMENEI: 

Karlīna Kunkule: Veselību, motivāciju un sapņu  
piepildījumu! 
Kristers Līdums: Prieku, mīlestību, godīgumu! 
 
SEV:  

Annija Plankais: Novelu ticibu sev! 
Kristers Līdums un Reinis Aleksis: Lai butu labas atzīmes! 
 
 

LAPA 12 




